MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX1 Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km. ._._.

Seconda Manche 13/03/2011 16:50. ..
Gara Iniziato a 16:48:58 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
14 1:16.121 +4.933 17:06:16.494
(333) DI LUCCIA NICOLA 15 1:18.552 +7.364 17:07:35.046 (731) ANGELONE SALVATORE
1 1:09.054 +1.145 16:50:15.866 1 1:24.421 +1.970 16:50:32.922
2 1:08.934 +1.025 16:51:24.800 (33) SALLICATI CORRADO 2 1:23.343 +0.892 16:51:56.265
3 1:08.398 +0.489 16:52:33.198 1 1:14.896 +2.616 16:50:22.534 3 1:22.451 16:53:18.716
2 1:08.375 +0.466 16:53:41.573 2 1:13.049 +0.769 16:51:35.583 4 1:22.817 +0.366 16:54:41.533
5 1:08.118 +0.209 16:54:49.691 3 1:12.985 +0.705 16:52:48.568 5 1:25.873 +3.422 16:56:07.406
6 1:10.651 +2.742 16:56:00.342 4 1:13.590 +1.310 16:54:02.158 6 1:27.565 +5.114 16:57:34.971
7 1:07.909 16:57:08.251 5 1:13.352 +1.072 16:55:15.510 7 1:40.879 +18.428 16:59:15.850
8 1:09.327 +1.418 16:58:17.578 6 1:13.631 +1.351 16:56:29.141 8 1:27.620 +5.169 17:00:43.470
9 1:08.691 +0.782 16:59:26.269 7 1:13.417 +1.137 16:57:42.558 9 1:25.965 +3.514 17:02:09.435
10 1:10.636 +2.727 17:00:36.905 8 1:12.280 16:58:54.838 10 1:28.143 +5.692 17:03:37.578
1 1:08.482 +0.573 17:01:45.387 9 1:12.859 +0.579 17:00:07.697 1 1:27.689 +5.238 17:05:05.267
12 1:10.925 +3.016 17:02:56.312 10 1:13.751 +1.471 17:01:21.448 12 1:35.134 +12.683 17:06:40.401
13 1:09.667 +1.758 17:04:05.979 11 1:18.220 +5.940 17:02:39.668
14 1:11.082 +3.173 17:05:17.061 12 1:20.211 +7.931 17:03:59.879 (16) DE PACE DANILO
15 1:10.902 +2.993 17:06:27.963 13 1:14.391 +2.111 17:05:14.270 1 1:21.261 16:50:31.357
14 1:20.513 +8.233 17:06:34.783 2 1:22.645 +1.384 16:51:54.002
(175) CAPURSO NATALINO 3 1:22.537 +1.276 16:53:16.539
1 1:09.678 16:50:17.047 (171) SACCA’ CARMELO 4 1:30.221 +8.960 16:54:46.760
2 1:00.874 +0.196 16:51:26.921 1 1:15.969 +2.057 16:50:23.781 5 1:28.139 +6.878 16:56:14.899
3 1:10.332 +0.654 16:52:37.253 2 1:13.995 +0.083 16:51:37.776 6 1:31.324 +10.063 16:57:46.223
4 1:10.115 +0.437 16:53:47.368 3 1:14.854 +0.942 16:52:52.630 7 1:28.216 +6.955 16:59:14.439
5 1:11.501 +1.823 16:54:58.869 4 1:14.748 +0.836 16:54:07.378 8 1:31.644 +10.383 17:00:46.083
6 1:11.764 +2.086 16:56:10.633 5 1:14.267 +0.355 16:55:21.645 9 1:31.160 +9.899 17:02:17.243
7 1:12.084 +2.406 16:57:22.717 6 1:13.912 16:56:35.557 10 1:34.090 +12.829 17:03:51.333
8 1:11.577 +1.899 16:58:34.294 7 1:14.802 +0.890 16:57:50.359 11 1:37.320 +16.059 17:05:28.653
9 1:11.453 +1.775 16:59:45.747 8 1:14.619 +0.707 16:59:04.978 12 1:44.223 +22.962 17:07:12.876
10 1:12.261 +2.583 17:00:58.008 9 1:14.807 +0.895 17:00:19.785
1 1:14.209 +4.531 17:02:12.217 10 1:14.768 +0.856 17:01:34.553 (100) TURANO CHRISTOFER CARMINE
12 1:13.265 +3.587 17:03:25.482 1 1:14.988 +1.076 17:02:49.541 1 1:17.748 +4.728 16:50:26.211
13 1:11.986 +2.308 17:04:37.468 12 1:14.965 +1.053 17:04:04.506 2 1:15.748 +2.728 16:51:41.959
14 1:11.797 +2.119 17:05:49.265 13 1:15.802 +1.890 17:05:20.308 3 1:15.671 +2.651 16:52:57.630
15 1:12.625 +2.947 17:07:01.890 14 1:16.197 +2.285 17:06:36.505 4 1:14.898 +1.878 16:54:12.528
5 1:13.020 16:55:25.548
(22) MORELLI LUCA (137) SORRENTINO GENNARO 6 1:13.134 +0.114 16:56:38.682
1 1:13.578 +2.709 16:50:20.873 1 1:20.621 +5.379 16:50:29.593 7 1:13.447 +0.427 16:57:52.129
2 1:12.321 +1.452 16:51:33.194 2 1:20.812 +5.570 16:51:50.405 8 1:14.301 +1.281 16:59:06.430
3 1:11.823 +0.954 16:52:45.017 3 1:21.873 +6.631 16:53:12.278 9 1:20.415 +7.395 17:00:26.845
4 1:12.096 +1.227 16:53:57.113 4 1:19.395 +4.153 16:54:31.673
5 1:12.406 +1.537 16:55:09.519 5 1:18.988 +3.746 16:55:50.661
6 1:13.025 +2.156 16:56:22.544 6 1:19.650 +4.408 16:57:10.311
7 1:10.994 +0.125 16:57:33.538 7 1:18.592 +3.350 16:58:28.903
8 1:10.869 16:58:44.407 8 1:18.944 +3.702 16:59:47.847
9 1:11.768 +0.899 16:59:56.175 9 1:16.791 +1.549 17:01:04.638
10 1:11.657 +0.788 17:01:07.832 10 1:15.808 +0.566 17:02:20.446
11 1:13.615 +2.746 17:02:21.447 11 1:17.916 +2.674 17:03:38.362
12 1:12.676 +1.807 17:03:34.123 12 1:15.242 17:04:53.604
13 1:10.940 +0.071 17:04:45.063 13 1:15.632 +0.390 17:06:09.236
14 1:11.031 +0.162 17:05:56.094 14 1:19.862 +4.620 17:07:29.098
15 1:13.880 +3.011 17:07:09.974
(104) CERBONE ANTONIO
(174) MANUARDI PIETRO 1 1:24.663 +9.060 16:50:33.788
1 1:11.986 +0.798 16:50:19.045 2 1:18.869 +3.266 16:51:52.657
2 1:11.188 16:51:30.233 3 1:18.907 +3.304 16:53:11.564
3 1:11.958 +0.770 16:52:42.191 4 1:18.963 +3.360 16:54:30.527
4 1:12.486 +1.298 16:53:54.677 5 1:18.384 +2.781 16:55:48.911
5 1:13.515 +2.327 16:55:08.192 6 1:17.840 +2.237 16:57:06.751
6 1:14.164 +2.976 16:56:22.356 7 1:18.388 +2.785 16:58:25.139
7 1:14.579 +3.391 16:57:36.935 8 1:17.330 +1.727 16:59:42.469
8 1:13.706 +2.518 16:58:50.641 9 1:18.470 +2.867 17:01:00.939
9 1:12.716 +1.528 17:00:03.357 10 1:17.608 +2.005 17:02:18.547
10 1:13.492 +2.304 17:01:16.849 u 1:17.906 +2.303 17:03:36.453
1 1:13.925 +2.737 17:02:30.774 12 1:15.603 17:04:52.056
12 1:13.946 +2.758 17:03:44.720 13 1:16.167 +0.564 17:06:08.223
13 1:15.653 +4.465 17:05:00.373 14 1:38.529 +22.926 17:07:46.752
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Ligorio Angelo
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